
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 218/1828-RG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2018 a
las 11:08 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: P.S. para C.S.S obras instalación climatización despachos Planta Baja y pintura
cerrajería exterior en la Comisaría Distrito Retiro, MADRID.

Valor estimado del contrato 413,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 413,22 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GUADALUPE ALBARRACÍN GARCÍA
NIF 52990339H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 413,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta favorable a los intereses de la Administración.
Fecha del Acuerdo 27/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DJkcfXby0osBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003445952 |  2018-548488 | Thu, 29 Nov 2018 11:08:41:502 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129056016662197928378943160923546294302 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DJkcfXby0osBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

